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Sammanställning baserad på perioden 4 december – 15 januari 2025, gjord av Värnamo 

kommun, Polisen och Finnvedsbostäder. 

 

 

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Julen och hemvändarhelgen (20–26 december) passerade utan några större händelser 

trots att det var mycket människor i rörelse i Värnamo centrum. 

• När vi nu går in i ett nytt år kan vi se tillbaka på hur utvecklingen av anmälda brott ser 

ut. Vi kan konstatera att det inom flera olika brottskategorier finns en minskning i 

antal anmälda brott. Polis, kommun, fastighetsbolag och andra aktörer fortsätter att 

arbeta och prioritera bland det brottsförebyggande arbetet med målsättningen att 

minska brottsligheten och öka tryggheten. Se tabellerna på nästa sida som visar på 

några av brottskategorierna där det har skett en minskning i antal anmälda brott 

jämfört med året innan. 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

      Fältgruppen Polisen 
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Antal anmälda brott i Värnamo kommun

 
Skadegörelsebrott 

 

Bedrägerier 

 

Skadegörelser mot offentlig verksamhet, ej 

klotter 

 

 
Våldsbrott 

 

Tillgreppsbrott 

 

Inbrott (ingår i tillgreppsbrott) 

 

 

 

  



 

Händelser 
Under december månad och en bit in på januari månad har det skett skadegörelse i form av 

bland annat krossade fönster, klotter och sabotering av utemiljö. Detta har skett på flera olika 

platser i kommunen, exempelvis Forsheda, Bor och Värnamo. 

Det har brunnit på några platser i kommunen. Ett par av dessa är mindre bränder som 

misstänks vara anlagda. 

Gummifabriken är en av platserna där det under januari månad har förekommit enskilda 

händelser i form av klotter och brand på toalett. I övrigt har det varit lugnt i lokalerna.   

Under nyårshelgen förekom mycket fyrverkerier och vid tolvslaget på nyårsafton samlades 

många människor på Åbron. Fyrverkerier hanterades på ett olämpligt och farligt sätt av vissa 

personer och vi är tacksamma för att det inte skedde några allvarligare olyckor. 

Fyrverkeripjäser kan ge allvarliga skador när de avfyras mot människor. Polisen och 

fältsekreterare uppfattar att det fanns många ungdomar och få vuxna på platsen. Till nästa år 

ska det vidtas åtgärder för att öka möjligheten till en säker miljö för de som vistas där. 

Brottstrender 
Vi har sett en kraftig ökning av bedrägerier från 2021 till 2023 (se tabell ovan). Under 2024 

kan vi konstatera att ökningen inte har fortsatt men vi fortsätter att jobba för att minska antalet 

bedrägerier som trots detta fortfarande ligger på höga nivåer.  

Regionen meddelar att de har fått indikationer på att äldre personer blir uppringda av 

bedragare som uppger sig vara läkare. Dessa bedragare vill att man identifierar sig med Bank 

ID för att boka en tid. Regionen vill skicka med att vården aldrig ringer och uppmanar 

privatpersoner att logga in med sitt Bank ID. Var därför uppmärksamma på dessa typer av 

samtal.  

Drogförsäljning och droganvändning 
Vi vet att narkotika förekommer i kommunen och polisen arbetar dagligen med att upptäcka, 

följa upp tips, och lagföra personer som hanterar narkotika. Kommunens och polisens arbete 

med att förebygga och hjälpa personer med missbruksproblematik fortgår. Det är viktigt att 

tipsa och anmäla brott till polisen och att skicka in till lägesbilden vid misstanke om 

narkotikabrott. Allt i syfte att förebygga att personer hamnar i ett drogmissbruk.  

Nätverk med negativ påverkan 
Flera personer med koppling till lokala kriminella nätverk sitter fortfarande frihetsberövade i 

avvaktan på rättegång. 

Våldsbejakande extremism 
Ingenting att rapportera. 



 

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera.  


